
Pos 

1 

2 

3 

4 

DNF 

Num. 

37 

9 

45 

7 

76 

Nome 

STINCHELLI FRANCOTI 

SANI FLAVIO 

ZANCHI MATTEO 

PIERLUIGI GIGLIO 

LIBERATI CRISTIAN 

Classe 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

125 GEAR SHIFT (KZ2) 

Reg. 

TOS 

LAZ 

UMB 

Giri 

20 

20 

20 

20 

1 

Tempo Totale 

15:41.634 

15:44.108 

15:45.461 

15:45.778 

51.270 

Diff 

2.474 

3.827 

4.144 

DNF 

T. Migliore 

46.678 

46.783 

46.766 

46.665 

49.666 

Media 

76,044 

75,874 

75,901 

76,066 

71,469 

Nel Giro 

5 

4 

4 

5 

1 

Telaio / Motore 

BIREL / TM 

BIREL / TM 

GP / TM 

CRG / TM 

BIREL / TM 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.474 

Velocità  Media 

75,392 

Miglior tempo sul giro 

46.665 

Velocità Migliore 

76,066 

Giro Migliore di 

7 - PIERLUIGI GIGLIO 

Stampato: 30/03/2014 19:22:50 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 GEAR SHIFT 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 18:47:13 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 18:47 

RISULTATI

Ora inizio: 18.47
Ora fine:   19.04


